
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ НАЧАЛЬНАЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 11 г.ХИЛОК 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

27.01.2025г.                                                                                                № 2 

 

О режиме работы МБОУ НОШ № 11 г.Хилок  

в связи с неблагоприятными погодными условиями 

 

 В целях соблюдения прав обучающихся в зимний период при значительных 

понижениях температуры (ниже - 36
0
С), недопущения угрозы жизни и здоровью 

обучающихся, приказываю: 

1. Организовать образовательный процесс в морозные дни (с 28.01.2025г. по 

31.01.2025г.) в следующем режиме: 

- классы: 1а, 1б, 1в, 2в, 3в, 4а, 4б, 4в – перевести во II смену 

                 2а, 2б, 3г – оставить обучаться во II смене 

                 3а, 3б, 4г – организовать дистанционное обучение на платформе 

«Сферум». 

2. Обучение начинать с 13.00 

3. ЗДУВР Гуляевой Л.И.  

- составить расписание на очное и дистанционное обучение; 

- обеспечить организацию и контроль за очным и дистанционным обучением.  

4. Заведующей хозяйством – Орловой Н.Е. – организовать 

- работу столовой в следующем режиме: 

13.40 – 1а, 1б, 1в, 3в, 4а, 4б, 4в 

14.35 – 2а, 2б, 2в, 3г 

- работу обслуживающего персонала с 12.30 до 18.30 

5. Классным руководителям довести данный приказ до сведения родителей (за-

конных представителей), ознакомить с режимом работы школы и организаци-

ей образовательного процесса обучающихся в морозные дни. 

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

                                 

                                

                             Директор:                                   С.В.Курмазова 

 


		2025-01-28T10:18:26+0900
	Курмазова Светлана Владимировна




